Директору МАОУ лицей №27 г. Улан - Удэ

 Л.А. Асановой_________________________________

______________________________________________
Ф.И.О. (последнее при наличии)

родителей (законных представителей)

______________________________________________
фактически проживающего по адресу

______________________________________________
адрес по прописке

______________________________________________
контактный телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять  моего сына (мою дочь) ________________________________________

_____________________________________________________________ (ФИО ребенка)

__________________ , ________________________ в 1 класс, проживающего по адресу:
(дата рождения ребенка)               (место рождения)

__________________________________________________________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

3. __________________________________________________________________

Дополнительно (по своему усмотрению) также предоставляю:

1. __________________________________________________________________

2. __________________________________________________________________

«______»_____________20___ г.                                          подпись:________________

    С Уставом МАОУ лицей № 27, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации лицея, основной

образовательной программой начального общего образования, другими локальными

актами, регламентирующими правоотношения между участниками образовательных

отношений в лицее, ознакомлен и согласен с их положениями.

«______»_____________20___ г.                                          подпись:________________

   На обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленным законодательством Российской

Федерации согласен.

 «______»_____________20___ г.                                          подпись:________________